



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	SB6a Artist Residency
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	18-08-2023
Slutdato:	27-09-2023
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Springbrættet 6a Heimdalsgade 6A, st., 2200 København N 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Alba Liv Hansen Marie Flarup Kristensen Sisse Holst Pedersen Emma Bojsen Sergio Kit Victoria Kaldan
Evt. relevant link til projektet:	https://www.instagram.com/spring.braettet6a/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Springbrættet 6a er et udstillings- og samlingssted på Ydre Nørrebro. Det er en platform, som skal støtte og repræsentere vækstlagskultur og give plads til konsekvensfri udforskning af kunstneriske praksisser. Målet for os er at skabe stærke samarbejder og netværk blandt up-coming kunstnere, en vision inspireret af Nørrebros varme åbenhed og diversitet. Det er dette, vi vil give videre til den konkurrenceprægede kunstverden. Helt konkret tildeles 6 udvalgte kunstnere en gratis atelierplads på Springbrættet 6a's adresse. Sammensætningen vælges ud fra et ønske om at blande kunstnerne, som arbejder i forskellige medier. Kunstnerne vælges ud fra følgende kriterier: Ikke etablerede kunstnere, hver kunstner arbejder med hvert deres medie. Hertil er det også et krav, at de er i gang med eller færdige med en kunst-akademisk uddannelse, at de er nogle dygtige kunstnere, som endnu ikke har fået deres store gennembrud til kunstscenen, men som hver især har deres helt egen stil og vision. Kunstnerne overtog deres atelierplads d. 17/4, hvor de har 4 måneder til at arbejde på udstillingen, som kommer til at finde sted på Springbrættet 6a d. 18/8/23-27/9/23</p>

Formidling af projektet
<p>Vi vil gennem de 4 måneders artist residency forløb dokumentere og offentliggøre processen via vores instagram, hjemmeside og invitere folk ind til åbent atelier d. 16 juni, hvor folk vil få et indblik i kunstnerens proces og den kommende udstilling, som vil ferniseres d. 18 august. Anne Katrine Raahede laver grafisk design til SB6a Artist Residency projektet, hvor vi kommer til at få lavet plakater til ophæng rundt i byen. Vi har fået støtte af Nørrebros Lokaludvalg og Roskilde Festival Fonden, som også er med til at dele projektet via deres platforme. Derudover vil vi bruge det netværk som</p>



vi har bygget op gennem Springbrættet 6a's tid siden september 2021 og invitere folk til vores udstilling.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Kulturstedet springbrættet 6a ApS
Momsregistreret	